

July 20, 2022

To,
General Manager
The Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai
Maharashtra 400001

Subject : Submission under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Company Code: 540728

ISIN : INE327G01032

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copy of the newspaper advertisement published in Business Standard (English Edition) and Jai Hind (Gujarati Edition) giving public notice of the 81st AGM of the company to be held on Monday, August 08, 2022 at 10.30 a.m. (IST) through video conferencing/Other Audio Visual Means only and information relating to e-voting facility.

This is for your information and records.

Thanking You,
For, Sayaji Industries Limited

R. H. Shah

(Rajesh H. Shah)
Company Secretary &
Sr. Executive Vice President
Encl.: As above



SAYAJI**SAYAJI INDUSTRIES LIMITED**

Registered Office: Maize Products, P.O.Kathwada, kathwada, Ahmedabad-382430

Phone No:079-22901581 to 85 Email: maize@sayajigroup.in

Website: www.sayajigroup.in • CIN:L99999GJ1941PLC000471

NOTICE OF THE 81ST ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

Notice is hereby given that the 81st Annual General Meeting ("AGM") of the members of SAYAJI INDUSTRIES LIMITED ("the Company") is scheduled to be held on Monday, August 8, 2022 at 10.30 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM"), in compliance with General Circular Nos.14/2020, 17/2020, 20/2020 and 21/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and December 14, 2021, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars), other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

The Company has send Notice of the AGM along with the annual report for the financial year 2021-22 on July 12, 2022, via email to those members whose email IDs are registered with the Company or with their respective Depository Participant(s) (DPs), in accordance with the MCA Circulars and Listing Regulations. This documents are also available at:

- (i) Company's website at www.sayajigroup.in
- (ii) Website of the stock exchange i.e. BSE Limited – www.bseindia.com
- (iii) Website of Registrar and Share Transfer Agent of the Company, M/s KFin Technologies Limited (KFin) (Formerly known as KFin Technologies Private Limited) at <https://evoting.kfintech.com/>

The Company is pleased to provide to its members the facility to exercise their vote by electronic means (e-voting) on the businesses as set out in the Notice of the AGM. The Company has appointed Mr. Niraj Trivedi (C.P.3123) proprietor of M/s Niraj Trivedi & Associates, Practicing Company Secretary, as the scrutinizer to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent manner.

The detailed instructions for e-voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

- Members, whose name appears in the Register of Members / List of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the 'cut-off date' i.e. Monday, August 01, 2022, shall be entitled to vote on the Resolutions set forth in the Notice of the AGM by availing the facility of e-voting provided by KFin. The voting rights shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. For details relating to e-voting, please refer the Notice of the AGM.
- The remotee-voting period will commence at Friday, August 05, 2022 at 9.00 A.M. (IST) and will end at Sunday, August 07, 2022 at 5.30 P.M. (IST). The remote e-voting module shall be disable for e-voting at 5.30 P.M. (IST) on Sunday, August 07, 2022. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- In addition to the above, those Members, who will be attending the AGM through VC/ OAVM and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to cast their vote through e-voting system during the AGM. Members who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the AGM. However, member can opt for only single mode of voting i.e. through Remote e-voting or voting during the AGM. If a Member cast votes by both modes then voting done through remote e-voting shall prevail and vote during the AGM shall be treated as invalid.
- Any person, who becomes a member of the Company after dispatch of AGM Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Monday, August 01, 2022, may refer the Notice of the AGM for the detailed instructions on remote e-voting as well as attending the AGM through VC / OAVM and casting votes during the AGM. For any queries related with reference to the same, members may write to evoting@kfintech.com or maize@sayajigroup.in.
- Members holding shares in dematerialized form who have not registered their email address are requested to register / update their email address with respective Depository Participant(s) and members holding shares in physical forms are requested to promptly notify in writing in form ISR-1 alongwith the supporting documents for registering / updating the same with KFin at Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500032, Telangana or by email to einward.ris@kfintech.com from their registered email id, to receive electronic copy of the Annual Report 2021-22 alongwith the Notice of 81st Annual General Meeting, instruction of e-voting and instructions for participation in the AGM through VC / OAVM.
- In case of any queries and / or grievances in respect of e-voting, Members may refer to the Help & Frequently Added Questions (FAQs) and E-Voting user manual available at the download section <https://evoting.kfintech.com/> (KFin website) or contact Mr. Bhaskar Roy, Assistant Vice President of KFin at evoting@kfintech.com or call KFin's toll free no. 1-800-3094-001 for any further clarifications.

Pursuant to Regulation 42 of the Listing Regulations and Section 91 of the Act, and the rules made thereunder, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, August 2, 2022 to Monday, August 8, 2022 (both day inclusive) for determining the entitlement of the members to the dividend for the financial year ended March 31, 2022. The dividend if approved, by the members, will be paid from August 18, 2022.

Place: Ahmedabad.

Date: July 7, 2022.

For, Sayaji Industries Limited

Sd/-

Rajesh H Shah
Company Secretary
ACS: A6103

SAYAJI

રજી. ઓફીસ : પો.ઓ. ૬૬૧૫૬૧, મેઝા પ્રોડગ્રુપ, અમદાવાદ-૩૮૨૪૩૦ ફોન : +૯૧ ૭૯ ૨૨૬૦૧૫૮૧ - ૮૫
E-mail : maize@sayajigroup.in • Website : www.sayajigroup.in, CIN : L99999GJ1941PLC000471

સયાજી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ**કંપનીની ૮૧મી સામાન્ય સભા, રીમોટ ઇ-વોટીંગ અને બુક બંધ અંગેની માહિતી**

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, સયાજી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ (કંપની) ના સભાસદોની ૮૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (સામાન્ય સભા) સોમવાર તા. ૮મી ઓગષ્ટ, ૨૦૨૨ના રોજ સવારે ૧૦-૩૦ કલાકે નોટીસમાં જણાવેલ ક્રમક્રમ કરવા માટે વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) અથવા અન્ય ઓડીયો વિડીયુઅલ માધ્યમ (એ.વી.એમ) દ્વારા આયોજિત કરવામાં આવશે.

કંપનીના કાયદા-૨૧૩ની લાગુ પડતી કલમો, કોર્પોરેટ અફેસી મંત્રાલય (એમ.સી.એ.) દ્વારા જારી કરાયેલ સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૦/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦, ૨૦/૨૦૨૦, ૨૧/૨૦૨૧ અને ૨/૨૦૨૨, જે તા. ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૫ મે, ૨૦૨૦, ૧૪ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ અને ૫ મે, ૨૦૨૨ના પરિપત્રો તથા (સેબી) (લીસ્ટીંગ ઓબલીગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ની જોગવાઈઓ અનુસાર સામાન્ય સભા માત્ર વી.સી. / ઓ.એ.વી.એમ. દ્વારા જ આયોજિત કરવામાં આવશે. સામાન્ય સભામાં પ્રોક્સીની, નિમણૂક કરવાની સવલત મળશે નહીં.

સામાન્ય સભાની નોટીસ તથા વર્ષ ૨૦૨૧-૨૦૨૨નો વાર્ષિક અહેવાલ તા. ૧૨-૭-૨૦૨૨ના રોજ કંપનીના સભાસદોને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી તેમના નોંધાયેલ ઇ-મેલ આઈડી / તેમના નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લીમિટેડ (એનએસડીએલ) અથવા સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લીમિટેડ (સીડીએસએલ)માં નોંધાયેલ ઇ-મેઈલ સરનામા પર મોકલી આપેલ છે. સામાન્ય સભાની નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલ નીચેની વેબસાઈટ ઉપર ઉપલબ્ધ કરવામાં આવેલ છે.

૧. કંપનીની વેબસાઈટ : www.sayajigroup.in

૨. બીએસઈ લીમિટેડની વેબસાઈટ : www.bseindia.com

૩. કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ કેફીન ટેકનોલોજીસ લીમિટેડ (કેફીન ટેક)ની વેબસાઈટ : <https://evoting.kfintech.com/>

સભાસદોની નોટીસમાં દર્શાવેલ ઠરાવો પર મતદાન કરવા માટે કંપનીએ તેના સભાસદોને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ (ઇ-વોટીંગ) દ્વારા મતદાન કરવાની સુવિધા ઉપલબ્ધ કરાવેલ છે.

ઇ-વોટીંગની પ્રક્રિયા યોગ્ય અને પારદર્શક રીતે યોજાય તે માટે કંપનીએ શ્રી નીરજ ત્રિવેદી, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્ટરી (એફસીએસ નં. ૩૮૪૪) ની સ્ટુડીનાઈઝર તરીકે નિમણૂક કરેલ છે. ઇ-વોટીંગ અંગેની વિગતવાર સૂચનાઓ સભાસદોની નોટીસમાં આપેલ છે સભાસદોને નીચેની બાબતોને ધ્યાનમાં લેવા વિનંતી છે.

- જે સભાસદોનું નામ સભાસદોના રજીસ્ટર/ ડિપોઝિટરી દ્વારા રાખવામાં આવેલા બેનીફીસીયલ ઓનરના પત્રકમાં "કટ ઓફ ડેટ" સોમવાર તા. ૧-૮-૨૦૨૨ના રોજ સામેલ હોય તેઓને કેફીન ટેક દ્વારા ઉપલબ્ધ કરવામાં આવેલ ઇ-વોટીંગની પ્રક્રિયા દ્વારા સભાસદોની નોટીસમાં સામેલ ઠરાવો ઉપર મતદાન કરવાનો અધિકાર મળશે. સભાસદોનો મત આપવાનો અધિકાર તેમણે "કટ ઓફ ડેટ" ના રોજ કંપનીની ભરપાઈ થયેલી મૂડીમાં ધારણ કરેલા શેરના પ્રમાણ અનુસાર રહેશે. ઇ-વોટીંગ દ્વારા વોટ આપવાની પ્રક્રિયા અંગેની વિગતો માટે સભાસદોની નોટીસ જોવા વિનંતી છે.
- રીમોટ ઇ-વોટીંગનો સમય શુક્રવાર તા. ૫-૮-૨૦૨૨ના સવારે ૯-૦૦ વાગ્યાથી શરૂ થશે. રીમોટ ઇ-વોટીંગની પ્રક્રિયા રવિવાર તા. ૭-૮-૨૦૨૨ના રોજ સાંજે ૫-૦૦ વાગે બંધ કરવામાં આવશે. ઠરાવ ઉપર આ રીતે મતદાન કર્યા બાદ સભાસદ તેના મતદાનમાં કોઈ પણ ફેરફાર કરી શકશે નહીં.
- જે સભાસદો સામાન્ય સભામાં હાજર હશે પરંતુ જેઓએ રીમોટ ઇ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત પહેલા આપી દીધો હશે તેઓપણ વીટ/ઓએવીએમ દ્વારા યોજાયેલ સામાન્ય સભામાં હાજરી આપી શકશે કે ભાગ લઈ શકશે પરંતુ તેમને ફરીથી મત આપવાની સુવિધા નહીં મળે. જો કોઈ સભાસદ બંને પદ્ધતિનો ઉપયોગ કરી મતદાન કરશે તો તેણે રીમોટ ઇ-વોટીંગથી મતદાન કર્યું હશે તેનેજ મંજૂર કરવામાં આવશે, અને એજએમ વખતે આપેલ મત રદબાતલ ગણવામાં આવશે.
- જો કોઈ વ્યક્તિ સામાન્ય સભાની નોટીસ મોકલાયા બાદ કંપનીના શેર ખરીદે અને કંપનીનો સભાસદ બન્યો હશે અને "કટ ઓફ ડેટ" તા. ૨-૮-૨૦૨૨ના રોજ શેર ધરાવતા હશે તેણે રીમોટ ઇ-વોટીંગ દ્વારા મત અથવા તથા વી.સી. / ઓએવીએમના માધ્યમથી સામાન્ય સભામાં હાજરી આપવા અને સામાન્ય સભામાં મત આપવા માટે સભાસદોની નોટીસમાં સામેલ વિગતવાર સૂચનાઓ જોઈ લેવા વિનંતી છે. આ અંગેના કોઈપણ પ્રશ્ન માટે સભાસદ ઇમેલ સરનામે evoting@kfintech.com અથવા maize@sayajigroup.in પર ઇમેલ મોકલી શકશે.
- કંપનીનું વર્ષ ૨૦૨૧-૨૦૨૨નો વાર્ષિક અહેવાલ તથા ૮૧મી સામાન્ય સભાની નોટીસ મેળવવા માટે કંપનીના સભાસદો જે ફીઝીકલ સ્ટ્રો શેરધરાવે છે અને જેમનું ઇ-મેલ સરનામું નોંધાયેલ નથી / સુધરાયેલ નથી, તેઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે, તેઓ ફોર્મ ISR-1 ભરી તમામ પુરાવા સાથે કેફીનટેકની ઓફીસ : સીલેનીયમ ટાવર બી, પ્લોટ ૩૧-૩૨, ફાઈનાન્સીયલ ડિસ્ટ્રિક્ટ, નાનકરામ ગુડા, હેદરાબાદ-૫૦૦૦૩૨, તેલંગણા ઉપર મોકલી આપવા અથવા તેઓના ઇ-મેલ સરનામે einward.ris@kfintech.com ઉપર તેમના નોંધાયેલ ઇ-મેઈલ ઉપર મોકલી આપવા. કંપનીના સભાસદો જે ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપે શેર ધરાવે છે અને જેઓનું ઇમેલ સરનામું હજુ સુધી નોંધાયેલ / સુધરાયેલ નથી તેઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે, તેઓ તેમનું ઇ-મેલ સરનામું તેમના ડિપોઝિટર પાર્ટીસીપન્ટ (ડી.પી.) પાસે નોંધાવી/ સુધરાવી લે.
- ઇ-વોટીંગ સંબંધી વોટીંગ પ્રક્રિયા અંગે કોઈ પ્રશ્ન કે મુશ્કેલી હોય તો સભાસદો કેફીનટેકની વેબસાઈટ <https://evoting.kfintech.com> ઉપર Help અને Frequently Asked Question (FAQ) અને evoting@kfintech.com મેન્યુઅલ (જે ડાઉનલોડ સેક્શનમાં ઉપલબ્ધ છે) તેને ધ્યાનમાં લેવું તે ઉપરાંત શ્રી ભાસ્કર રોય સીનીયર મેનેજર કેફીન ટેકનો evoting@kfintech.com ઇ-મેલ દ્વારા અથવા કેફીન ટેકના ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦-૩૦૮૪-૦૦૦૧ ઉપર સંપર્ક કરી શકશે.

લીસ્ટીંગ રેગ્યુલેશનના રેગ્યુલેશન ૪૨, કંપની કાયદાની કલમ-૮૧ અને કંપની કાયદા હેઠળ લાગુ પડતા નિયમો અનુસાર કંપનીના સભાસદોનું રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક મંગળવાર તા. ૨-૮-૨૦૨૨ થી સોમવાર તા. ૮-૮-૨૦૨૨ રજુ કરવામાં આવશે. કંપનીના સભાસદોનો વર્ષ ૨૦૨૧-૨૦૨૨નું ડીવીડન્ડ મેળવવાનો હક્ક નક્કી કરવા માટે બંધ રહેશે. જો સભાસદોને ડીવીડન્ડને મંજૂરી આપશે તો ડીવીડન્ડની ચુકવણી તા. ૧૮-૮-૨૦૨૨ થી કરવામાં આવશે.

સ્થળ : અમદાવાદ

તારીખ : જુલાઈ ૭, ૨૦૨૨

હોર, સયાજી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

સહી/-

રાજેશ એચ. શાહ

કંપની સેક્રેટરી

ACS : A6103

